
（単位：千円）

123,083,937

121,298,834

1,785,103

1,442,064

343,039

19,830,242

14,642

53,787

159 19,898,831

2,945 2,945

20,238,926

23 23

20,238,903

法人税、住民税及び事業税 1,977,774

243,393 2,221,167

18,017,735当 期 純 利 益

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 等 調 整 額

支 払 利 息

経 常 利 益

受 取 配 当 金

受 取 利 息

為 替 差 益

そ の 他 の 営 業 外 収 益

営 業 外 費 用

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

損  益  計  算  書

自 　平成27年   1月　1日
至   平成27年  12月31日

科     目 金     額


